High Speed HDMI™ kabel s Ethernetem | Konektor HDMI ™ | Konektor HDMI ™ | 4K@30Hz | ARC |

10.2 Gbps | 1.50 m | Kulaty | PVC | Cerna | Box

Specifikace produktu CVGB34000BK15:

Aktivni zpétny kanal
Barva

Délka kabelu

Hodnota AWG
Konektor A

Konektor B

Material

Material konektoru
Material vodice
Maximalni rozliseni
Maximalni Sirka pasma
plast' material kabel
Pocet produkt(l v baleni
Podpora audio kanal(

Podporovana rozliseni

Ano

Cerna

1.50 m

32

Konektor HDMI ™
Konektor HDMI ™
PVC

PVC

CCS

4LK@30Hz

10.2 Gbps

PVC

1 kust

ARC

1080p
LK@30Hz

Podporovana technologie

Pokovovani konektor(

Pomer stran

Provedeni kabelu

Provedeni konektoru - strana A
Provedeni konektoru - strana B
Smeér prenosu dat

Standardni rozliseni

Typ baleni

Typ kabelu

Velikost oplasténi kabelu

720p
ARC
Ethernet
HDCP
Pozlaceneé
16:9
Kulaty
Primy
Primy
2cestny
4K UHD
Box

High-Speed
HDMI™ s

Ethernetem

4.5 mm

5|41281 0 289776||

Informace o baleni:

Znacka

Objednaci cislo

EAN single Product

EAN Inner Carton
EAN Quter Carton

Baleni

Obsah baleni

Mnozstvi

.
1

10
10
40
60
60

Nedis

CVGB34000BK15
5412810289776
5412810343225
5412810340903

Box

» 1x High Speed HDMI™ kabel s

ethernetem

D x

80 mm

20 mm

1715 mm
1715 mm
265 mm
260 mm
260 mm

230 mm
230 mm
170 mm
170 mm
485 mm
370 mm
365 mm

V (mm)

20 mm

80 mm

240 mm
235 mm
340 mm
360 mm
360 mm

Hmotnost

69 g
/9¢g
762 ¢g
780 g
4580 g
5080 g
5080 g
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